
STOWARZYSZENIE LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA 
 

 MIĘDZY ODRĄ  A  BOBREM  

 

 tel. (68) 3201355, 603 505 517 
 www.miedzyodraabobrem.pl,   lgd@miedzyodraabobrem.pl  

 
 

 

Uchwała Nr 180/24 

Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Między Odrą a Bobrem 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 

          

w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania finansowego za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2023 r. 

 

 

Na podstawie § 16 ust. 7 pkt 17 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Między Odrą a Bobrem  

 

uchwala się co następuje: 

 

 

§§  11..  Walne Zebranie Członków zatwierdza Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 

2023 r.  

 

§§  22..  Sprawozdanie stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§§  33..  Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia. 

 

§§  44..  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

 

 

 

 


